
Dz.U./S S145
31/07/2023
462798-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462798-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stawiguda: Ławki
2023/S 145-462798

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stawiguda
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510743195
Adres pocztowy: Olsztyńska 10
Miejscowość: Stawiguda
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-034
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@stawiguda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.stawiguda.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż elementów małej architektury na terenie Gminy Stawiguda

Numer referencyjny: ZP.271.1.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
39113600 Ławki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, transport, dostawa i montaż elementów małej architektury wraz z 
przeniesieniem praw własności na terenie Gminy Stawiguda zgodnie z poniższym zestawieniem:1) 32 szt. 
ławek,2) 6 szt. leżaków,3) 28 szt. koszy na śmieci,

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@stawiguda.pl
http://bip.stawiguda.pl/


Dz.U./S S145
31/07/2023
462798-2023-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 108 343.56 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw
45233293 Instalowanie mebli ulicznych
39224340 Kosze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, transport, dostawa i montaż elementów małej architektury wraz z 
przeniesieniem praw własności na terenie Gminy Stawiguda: 1) 32 szt. ławek, 2) 6 szt. leżaków, 3) 28 szt. 
koszy na śmieci, 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ, 4. Zamawiający 
zastrzega na swoją rzecz prawo opcji, określone w art. 441 Pzp 5. Ponadto zakres zamówienia obejmuje: 1) 
po podpisaniu umowy – przeprowadzenie wizji w terenie w celu wykonania przedmiotu umowy; 2) dostawę 
elementów małej architektury, 3) trwały montaż elementów małej architektury. 6. Zakres przedmiotu zamówienia 
obejmuje również wykonanie przez Wykonawcę wszelkich prac, które są bezpośrednio i pośrednio związane 
z wykonaniem przedmiotem zamówienia, a tym samym obowiązki Wykonawcy obejmują wszelkie zadania, w 
szczególności zakresem zamówienia objęte są wszelkie prace 22/05/2023 S97 https://ted.europa.eu/TED 2 / 
8Dz.U./S S97 22/05/2023 303840-2023-PL 3 / 8 tymczasowe oraz prace towarzyszące, których wykonanie 
jest niezbędne do wykonania zamówienia Zamawiającego wskazanymi w SWZ. Przez prace towarzyszące, 
o których mowa wyżej rozumieć należy w szczególności prace niezbędne do należytego wykonania robót, 
nie będące robotami tymczasowymi. 7. Wykonawca dla wypełnienia swoich zobowiązań powinien zapewnić 
doświadczone wykwalifikowane osoby zdolne do prowadzenia wszelkich powierzonych zadań, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa i w zgodzie z postanowieniami odpowiednich decyzji, uzgodnieniami i 
opiniami, warunkującymi prawidłową realizację przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancj / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega na swoją rzecz prawo opcji, określone w art. 441 Pzp: 1) Realizacja 
prawa opcji polegać będzie na ewentualnym zwiększeniu do 50% ilości urządzeń przewidzianych w opisie 
przedmiotu zamówienia. 2) Opcja może zostać wykorzystana przez Zamawiającego w całości bądź w części. 
3) Każdy asortyment w ramach prawa opcji będzie zgodny z OPZ. 4) Zamówienie w ramach prawa opcji może 
być realizowane jednorazowo lub w częściach, według wyboru Zamawiającego. 5) Wartość asortymentu 
zamawianego przez Zamawiającego w ramach prawa opcji będzie zgodna z cenami jednostkowymi 
zaproponowani przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym. 6) Prawo do żądania realizacji zakresu 
zamówienia, o którym mowa powyżej (opcja) jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi 
skorzystać w ramach realizacji umowy; w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy 
nie przysługują roszczenia z tego tytułu. 7) W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji w części 
lub w pełnym zakresie, Wykonawca jest zobowiązany do realizacji umowy w zakresie, w jakim Zamawiający z 
opcji skorzysta. 8) Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest przekazanie Wykonawcy zlecenia, drogą pisemną 

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S145
31/07/2023
462798-2023-PL

3 / 4

lub elektroniczną za potwierdzeniem odbioru. 9) Zasady świadczenia gwarancji oraz pozostałych warunków 
Umowy i OPZ będą takie same w ramach prawa opcji jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia 
podstawowego

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest do dofinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. Os Priorytetowa 
5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.3 Ochrona różnorodności 
biologicznej, projekt pn: ,,Ochrona zasobów przyrodniczych gminy Stawiguda

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 097-303840

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.1.11.2023

Nazwa:
Dostawa i montaż elementów małej architektury na terenie Gminy Stawiguda

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303840-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S145
31/07/2023
462798-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Tech Spaw Daniel Gromyko
Krajowy numer identyfikacyjny: 5782662952
Miejscowość: Otwock
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 108 343.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2023

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


